АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.06.2019   № 29
Об  отмене  Постановления
администрации  Ленинского  сельсовета  от 08.08.2016  года  № 59

Руководствуясь  ч.4  ст.7, ч.2 ст.43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,   ч.1ст.78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области»

администрация  Ленинского  сельсовета  Купинского  района  Новосибирской  области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Отменить  Постановление  администрации  Ленинского  сельсовета  от  08.08.2016 года  № 59 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области  субсидий юридическим лицам  - производителям товаров, работ, услуг  в сфере жилищно-коммунального хозяйства по регулируемым тарифам в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и осуществляющим деятельность на территории  муниципального образования Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области» как  противоречащее  требованиям  бюджетного   законодательства..                                                                                                                             2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  муниципальных  средствах  массовой  информации  газете  «Муниципальные ведомости», и   на  официальном  сайте  администрации  Ленинского  сельсовета  Купинского  района                                        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Ленинского  сельсовета
Купинского  района  Новосибирской  области:                                   А.М.Парачь